
Tématem práce je Náboženská výchova a předškolní vzdělávání. Podnázev práce je: Možnosti
spolupráce mezi českou křesťanskou rodinou a římskokatolickou církví v rámci náboženské výchovy
dětí. Cílovou skupinou práce jsou děti v předškolním věku. Jedním ze záměrů práce je jmenovat a
popsat organizace, které se podílejí na rozvíjení náboženské výchovy předškolních dětí. Stejně tak je její
snahou najít a popsat možné formy toho, jak může vzájemně spolupracovat rodina a římskokatolická
církev v oblasti křesťanské výchovy těchto dětí. Zvláštní pozornost práce věnuje církevní mateřské škole
(CMŠ) jako jedné z uváděných organizací, které přispívají k výchově dětí v křesťanském duchu. V práci
je cíleně provedeno kvantitativní dotazníkové šetření, které zjišťuje zajímavé výsledky. Šetření se týká
různých podmínek a aspektů spolupráce mezi rodiči dětí navštěvujících CMŠ a touto CMŠ. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

